
Golce – Dobrzyca 06.04.2024 r.

1

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE

Nadnoteckiego Stowarzyszenia Strzeleckiego

Wyniki Zawodów

Liga Strzelań Długodystansowych
2024 vol.2

Golce – Dobrzyca 06.04.2024 r.



Golce – Dobrzyca 06.04.2024 r.

2

Lista uczestników zawodów
L.P. Nazwisko i imię Klub

1 BĄK Andrzej STRZELEC Szczecin
2 BIAŁOSTOCKI Damian KSK Nieczajna
3 BORZĘCKI Szczepan GUN CLUB Gorzów
4 BUCZEL Rafał NSS Czarnków
5 BUCZKOWSKI Michał ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń
6 CHEŁSTOWSKI Jacek SNAJPER Poznań
7 CHODOROWSKI Paweł TARCZA Szamotuły
8 DUSZAK Bogdan BRASS Gorzów Wlkp.
9 FILIPSKI Wojciech STS Szczecin

10 GAŁUS Wojciech KSI Gdynia
11 GOŹLIŃSKI Arkadiusz BRASS Gorzów Wlkp.
12 GÓRKIEWICZ Grzegorz DEFENDU Poznań
13 GÓRSKI Mariusz NSS Czarnków
14 GRAMS Krzysztof NSS Czarnków
15 GRYGA Artur GRAJCAR Police
16 HAMULAK Roman LEGION Stargard
17 HOPPEK Adam BRAK
18 JANKA Karol NSS Czarnków
19 KARWACKI Karol NIECZAJNA Złotniki
20 KLEKOTA Łukasz NSS Czarnków
21 KOROLUK Tomasz DRAGON Zdrójno
22 KOWALCZYK Piotr STS Szczecin
23 KRASOWSKI Grzegorz STS Szczecin
24 KUBICKI Dariusz BRASS Gorzów Wlkp.
25 KUBIKOWSKI Leszek NSS Czarnków
26 MAZURKIEWICZ Artur BRASS Gorzów Wlkp.
27 MĘDZIN Rafał REGALICA Gryfino
28 MICHALSKA Joanna NSS Czarnków
29 OBECNY Krzysztof NSS Czarnków
30 PAŃCZYNIAK Bogusław NSS Czarnków
31 PIECZYŃSKI Mariusz KABAR Łódź
32 PIETRZAK Marek ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń
33 PISZ Paweł 1. SKS Ściechów
34 PŁONOWSKI Mariusz NSS Czarnków
35 PRZYBYLSKI Zdzisław TARCZA Szamotuły
36 PRZYBYSZ Piotr NEPTUN Kosakowo
37 RAKOWSKI Michał STS Szczecin
38 RESZKOWSKI Maciej VOLUNTEER Poznań
39 RESZKOWSKI Piotr VOLUNTEER Poznań
40 SAWICKI Leszek KBS Opalenica
41 SPOZ Adam STS Szczecin
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42 STANIASZEK Jarosław ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń
43 STOIŃSKI Andrzej KBS Opalenica
44 SZAMBELAN Mirosław AMATOR Wrocław
45 SZULCZYŃSKI Grzegorz GILZA Pleszew
46 SZULIŃSKI Adam STS Szczecin
47 WIECHA Jacek LEGION Stargard
48 WIŚNIEWSKI Mariusz NSS Czarnków
49 WIŚNIEWSKI Rafał NSS Czarnków
50 ZAKRZEWSKI Robert DRAGON Zdrójno
51 ZAMOJSKI Włodzimierz BRASS Gorzów Wlkp.
52 ZBRONIEC Waldemar IC Piła
53 ZIMMER Tadeusz TARCZA Szamotuły
54 ZMYSŁOWSKI Wiesław BRAK
55 ŻEBROWSKI Sławomir NSS Czarnków
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1. Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard – 100-200-300 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X Wynik 10X
1 ZBRONIEC Waldemar 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 0 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 1 10 10 9 9 8 8 8 8 8 6 84 2 265 3
2 GRAMS Krzysztof 10 9 9 9 9 9 9 9 8 6 87 1 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 3 10 10 9 9 9 9 9 8 7 5 85 2 264 6
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2. Konkurencja Karabin centralny zapłon Open – 100-200-300 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X Wynik 10X
1 GRYGA Artur 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 7 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 1 292 11
2 WIECHA Jacek 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 2 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 2 10 10 10 10 10 10 9 9 8 7 93 2 277 6
3 OBECNY Krzysztof 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 1 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 4 10 9 8 8 8 8 8 8 8 5 80 0 269 5
4 PRZYBYSZ Piotr 10 9 9 9 9 8 8 8 7 0 77 1  9 9 9 9 8 8 7 7 6 5 77 0 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85 0 239 1
5 GRAMS Krzysztof 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 78 0 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 1  9 9 9 8 7 6 6 6 6 0 66 0 235 1
6 BUCZEL Rafał 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 1 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 83 0  7 7 6 6 6 5 5 5 0 0 47 0 222 1
7 KUBIKOWSKI Leszek 9 8 8 8 7 6 0 0 0 0 46 0 10 6 5 5 0 0 0 0 0 0 26 1  5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 77 1
8 PŁONOWSKI Mariusz 9 8 5 0 0 0 0 0 0 0 22 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0
9 PISZ Paweł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0  0
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3. Konkurencja Karabin centralny zapłon historyczny wojskowy – 100-200-300 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X Wynik 10X
1 GRAMS Krzysztof 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 1 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 89 0 10 9 9 8 8 8 8 7 7 0 74 1 249 2
2 RESZKOWSKI Maciej 10 10 9 8 6 6 5 5 5 5 69 0 10 10 9 8 7 7 6 6 5 0 68 0  9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 77 0 214 0
3 PAŃCZYNIAK Bogusław 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 1  8 8 7 7 7 5 5 0 0 0 47 0 10 9 9 8 8 8 8 7 6 5 78 1 212 2
4 ZMYSŁOWSKI Wiesław 10 9 9 8 7 7 7 7 6 0 70 0  9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 75 0  7 7 6 6 5 5 0 0 0 0 36 0 181 0
5 BORZĘCKI Szczepan 10 10 9 6 5 0 0 0 0 0 40 0 10 8 7 7 7 6 6 5 5 0 61 0  8 7 5 0 0 0 0 0 0 0 20 0 121 0
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4. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Standard – 100-200-300 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 Suma 10X Wynik 10X
1 MĘDZIN Rafał 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 6 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 4 10 10 10 10 10 9  9 9 9 9 95 4 288 14
2 PISZ Paweł 10 10 10 10 10 9  9 9 9 8 94 3 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 3 10 10 10 10 9 9  9 9 8 7 91 1  281  7
3 KOWALCZYK Piotr 10 10 10 10 10 9  9 9 9 8 94 2 10 10 10 9 9 9  8 8 8 7 88 1 10 10 10 10 10 9  9 8 7 7 90 3  272  6
4 SZAMBELAN Mirosław 10 10 10 10 9 9  9 9 8 7 91 2 10 10 9 9 9 9  9 8 8 8 89 0 10 10 9 9 9 8  8 8 8 8 87 1  267  3
5 SPOZ Adam 10 9 9 9 9 9  9 8 8 8 88 0 10 10 10 10 9 9  9 9 7 7 90 1 10 10 9 9 9 8  8 8 8 7 86 0  264  1
6 BUCZKOWSKI Michał 10 10 10 10 9 9  8 6 6 0 78 2 10 10 10 10 10 10 9 9 8 7 93 2 10 10 10 10 10 10 10 9 9 0 88 2  259  6
7 BORZĘCKI Szczepan 10 10 10 10 10 10 10 8 8 8 94 3 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 89 1 9 8 8 8 8 8 7 6 6 6 74 0 257 4
8 MAZURKIEWICZ Artur 10 10 10 10 10 9  9 8 6 0 82 3 10 10 10 9 9 9  9 9 8 7 90 2 10 9 9 9 9 8  8 7 7 7 83 1  255  6
9 KARWACKI Karol 10 10 9 9 9 9  8 8 8 6 86 1 10 9 9 9 8 8  8 8 8 7 84 0 10 9 9 9 8 8  8 8 8 7 84 1  254  2

10 STOIŃSKI Andrzej 9 9 9 9 9 8  8 7 6 6 80 0 10 10 9 9 8 8  7 7 7 6 81 1 10 10 10 9 9 9  8 8 8 5 86 1  247  2
11 GRAMS Krzysztof 10 10 9 9 9 8  7 7 6 6 81 1 10 10 9 9 9 8  8 7 6 0 76 0 10 9 9 9 9 9  9 9 8 8 89 0  246  1
12 GÓRSKI Mariusz 10 9 9 9 8 8  8 7 7 6 81 1  8 8 8 8 8 8  7 7 7 5 74 0 10 10 10 9 9 9  8 8 8 8 89 1  244  2
13 PIETRZAK Marek 10 10 9 8 8 8  7 7 6 5 78 1 10 9 9 8 8 8  8 7 6 5 78 0 10 10 9 9 9 8  8 8 7 7 85 1  241  2
14 KLEKOTA Łukasz 10 10 10 10 9 9  9 8 8 7 90 2 10 10 10 9 9 9  8 8 7 7 87 1 10 10 9 8 7 7  6 5 0 0 62 1  239  4
15 ŻEBROWSKI Sławomir 10 9 9 9 9 9  9 8 7 6 85 1  9 9 9 8 8 8  8 8 8 8 83 0  9 8 8 8 7 7  7 5 5 0 64 0  232  1
16 JANKA Karol 10 10 10 10 9 9  9 8 8 7 90 2 10 9 9 9 9 7  7 7 7 7 81 0  9 9 8 7 6 6  6 5 0 0 56 0  227  2
17 PRZYBYSZ Piotr 10 10 10 10 9 8  8 8 7 5 85 1  9 9 8 8 7 7  6 0 0 0 54 0 10 8 7 7 6 6  5 0 0 0 49 0  188  1
18 RESZKOWSKI Piotr 10 10 10 9 9 8  8 7 7 5 83 1  8 8 8 7 7 7  6 6 0 0 57 0  8 7 6 5 5 0  0 0 0 0 31 0  171  1
19 SAWICKI Leszek 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 1 10 9 9 9 9 9 8 5 0 0 68 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 161 1
20 HAMULAK Roman 8 8 7 0 0 0  0 0 0 0 23 0  0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 23 0
21 HOPPEK Adam   DSQ
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5. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Open – 100-200-300 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 Suma 10X Wynik 10X
1 GAŁUS Wojciech 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 3 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 5 295 16
2 SZAMBELAN Mirosław 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 7 10 10 10 10 9 9  9 9 9 8 93 1 10 10 10 10 10 9  9 9 9 8 94 2 286 10
3 MICHALSKA Joanna 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 3 10 10 10 10 9 9  9 9 9 7 92 2 10 10 10 10 10 10 9 8 8 8 93 3  281  8
4 BĄK Andrzej 10 10 10 10 9 9  8 8 8 8 90 2  9 9 9 9 9 9  9 8 8 7 86 0 10 10 9 9 9 8  7 7 7 5 81 0  257  2
5 KARWACKI Karol 10 10 9 9 9 8  8 8 6 0 77 2 10 10 10 9 9 9  8 8 7 7 87 0 10 10 9 9 9 8  8 8 7 7 85 2  249  4
6 GOŹLIŃSKI Arkadiusz 10 10 10 10 9 9  9 9 8 0 84 1  9 9 9 8 8 7  7 7 6 0 70 0 10 10 9 9 9 9  9 8 8 7 88 1  242  2
7 WIŚNIEWSKI Rafał 10 10 10 10 10 8 6 6 5 0 75 4 9 9 9 8 7 7 7 6 0 0 62 0 7 6 5 5 0 0 0 0 0 0 23 0 160 4
8 RESZKOWSKI Maciej 10 10 9 7 6 6  6 6 6 5 71 0 10 9 9 9 8 8  8 7 5 0 73 1  7 6 0 0 0 0  0 0 0 0 13 0  157  1
9 PŁONOWSKI Mariusz 10 10 10 10 9 9  8 8 8 7 89 2  8 8 7 7 7 7  5 5 5 5 64 0  0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0  153  2

10 KUBIKOWSKI Leszek 10 10 10 10 10 9  9 8 5 0 81 1  9 7 5 0 0 0  0 0 0 0 21 0  0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0  102  1
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6. Konkurencja Karabin boczny zapłon .22LR – 100-200-300 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X Wynik 10X
1 CHEŁSTOWSKI Jacek 10 9 9 9 9 8 8 8 6 6 82 0 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 0 10 10 9 9 9 9 9 9 7 7 88 0 261 0
2 BUCZKOWSKI Michał 10 10 9 9 9 9 8 8 8 6 86 0 10 9 9 9 9 9 8 8 8 6 85 0 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 85 0 256 0
3 GAŁUS Wojciech 10 10 10 10 9 8 8 7 7 6 85 3  9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 80 0  9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 77 0 242 3
4 CHODOROWSKI Paweł 10 10 10 9 9 9 9 6 6 6 84 3 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 0 10 9 9 8 8 7 7 7 6 0 71 0 241 3
5 OBECNY Krzysztof 10 10 9 9 9 9 8 8 8 6 86 1  9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 81 0  8 8 7 7 6 6 6 5 5 0 58 0 225 1
6 PIETRZAK Marek 10 9 9 9 8 7 7 6 6 5 76 0 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 1  9 9 8 8 7 7 6 0 0 0 54 0 224 1
7 BIAŁOSTOCKI Damian 10 9 9 9 8 8 8 8 6 6 81 0 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84 0  6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 171 0
8 PRZYBYLSKI Zdzisław 9 8 8 7 6 6 0 0 0 0 44 0 10 9 8 8 8 7 7 6 0 0 63 0  8 8 8 7 7 7 7 6 5 0 63 0 170 0
9 WIŚNIEWSKI Rafał 10 10 10 10 10 9 9 9 8 5 90 4  9 9 8 7 7 7 7 5 5 0 64 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154 4

10 KARWACKI Karol 10 10 9 9 9 8 8 7 6 5 81 1  9 9 8 7 7 7 7 6 6 0 66 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147 1
11 SUCHOMSKI Wojciech 10 10 9 9 9 8 8 7 7 0 77 1  8 7 7 7 6 6 5 0 0 0 46 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 1
12 SPOZ Adam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0  0



Golce – Dobrzyca 06.04.2024 r.

10

7. Konkurencja Karabin centralny zapłon historyczny wojskowy – 600 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X
1 SAWICKI Leszek 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0
2 PAŃCZYNIAK Bogusław 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 SUCHOMSKI Wojciech 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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8. Konkurencja Karabin centralny zapłon przyrządy mechaniczne – 600 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X
1 WIECHA Jacek 9 8 7 6 6 5 5 5 0 0 51 0
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9. Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard „repeƟer” 300-600-800 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X Wynik 10X
1 SZULCZYŃSKI Grzegorz 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 2  9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 80 0 275 11
2 RAKOWSKI Michał 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 5 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 0 10 8 8 8 8 7 7 7 6 6 75 0 262 5
3 MAZURKIEWICZ Artur 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 1 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 1  8 8 7 7 6 6 6 5 0 0 53 0 239 2
4 KUBICKI Dariusz 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 0 10 9 8 8 8 8 7 7 7 7 79 0  9 9 8 7 7 6 6 6 6 6 70 0 236 0
5 ZAKRZEWSKI Robert 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 1 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84 1  9 8 7 7 7 6 6 5 0 0 55 0 234 2
6 SZAMBELAN Mirosław 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 4 10 9 8 8 8 8 7 7 7 5 77 0 10 7 7 7 7 6 6 5 0 0 55 0 228 4
7 BĄK Andrzej 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 89 0 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 83 1 8 7 6 6 6 6 6 5 5 0 55 0 227 1
8 PRZYBYLSKI Zdzisław 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 4 10 8 8 8 8 8 8 7 7 0 72 1  9 7 6 6 5 5 5 5 5 0 53 0 222 5
9 GÓRKIEWICZ Grzegorz 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87 2 10 9 9 8 8 8 8 7 7 6 80 1  8 8 6 6 6 5 5 5 0 0 49 0 216 3

10 STANIASZEK Jarosław 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 1  9 8 7 7 7 7 7 6 6 6 70 0  7 7 6 6 6 6 5 0 0 0 43 0 203 1
11 DUSZAK Bogdan 10 10 10 10 10 9 9 9 9 0 86 3 10 9 9 9 9 9 8 8 8 6 85 0  6 5 5 5 0 0 0 0 0 0 21 0 192 3
12 KRASOWSKI Grzegorz 10 10 10 9 9 9 9 8 8 0 82 1  9 8 7 6 6 6 5 5 0 0 52 0  9 7 6 6 6 5 5 0 0 0 44 0 178 1
13 ZAMOJSKI Włodzimierz 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92 0  9 9 9 9 8 8 7 0 0 0 59 0  6 6 6 6 0 0 0 0 0 0 24 0 175 0
14 PISZ Paweł 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 3 10 9 8 8 8 8 7 7 7 7 79 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174 3
15 KOROLUK Tomasz 10 10 10 9 9 9 9 7 7 6 86 2 10 9 9 8 8 8 8 7 6 5 78 0  5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 169 2
16 WIECHA Jacek 10 10 10 10 10 10 10 9 9 7 95 6  9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 73 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168 6
17 KOWALCZYK Piotr 10 9 9 9 9 8 8 7 6 5 80 1 10 9 7 7 6 6 6 5 0 0 56 0  8 6 5 0 0 0 0 0 0 0 19 0 155 1
18 MĘDZIN Rafał 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 0  7 7 6 6 5 5 5 5 5 0 51 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143 0
19 GRAMS Krzysztof 10 10 9 9 9 9 8 8 8 6 86 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 1
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10. Konkurencja Karabin centralny zapłon Open „repeƟer” 300-600-800 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X Wynik 10X
1 SZULIŃSKI Adam 10 10 10 10 10 10 10 10 8 8 96 4 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 5 10 10 10 10 10 10 10 9 8 8 95 1 289 10
2 SZAMBELAN Mirosław 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 6 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 0 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 2 283 8
3 GAŁUS Wojciech 10 10 10 10 10 9 9 9 9 6 92 2 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 0  8 8 8 8 8 8 8 8 7 5 76 0 264 2
4 STANIASZEK Jarosław 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 2  9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81 0 10 10 10 9 9 9 9 8 8 6 88 0 263 2
5 PIECZYŃSKI Mariusz 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 2 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84 2  9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 79 0 260 4
6 CHEŁSTOWSKI Jacek 10 10 10 10 10 10 10 9 9 5 93 2 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 1  9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 74 0 257 3
7 FILIPSKI Wojciech 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 1 9 8 8 8 7 7 7 7 7 7 75 0 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 79 0 248 1
8 SPOZ Adam 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92 0 10 10 10 10 9 9 8 7 7 6 86 3  8 8 7 7 7 7 6 6 5 0 61 0 239 3
9 GRYGA Artur 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 3  9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 78 0  8 7 6 6 6 6 6 5 0 0 50 0 225 3

10 GOŹLIŃSKI Arkadiusz 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7 92 3  6 6 5 5 5 5 0 0 0 0 32 0  6 5 5 5 0 0 0 0 0 0 21 0 145 3
11 HOPPEK Adam 8 8 8 7 7 6 6 6 5 0 61 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0
12 ZIMMER Tadeusz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0  0
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11. Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard „semiauto” 300-600-800 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X Wynik 10X
1 WIŚNIEWSKI Mariusz 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86 0  9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 76 0  9 8 7 7 6 5 5 0 0 0 47 0 209 0
2 GAŁUS Wojciech 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86 0  7 6 6 6 5 5 5 0 0 0 40 0  5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 131 0
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12. Konkurencja Karabin centralny zapłon Open „semiauto” 300-600-800 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X Wynik 10X
1 MAZURKIEWICZ Artur 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89 1 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 1  9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 74 0 255 2
2 SZULIŃSKI Adam 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 2 10 10 9 8 8 8 8 8 7 6 82 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173 2
3 ZIMMER Tadeusz 10 10 9 9 9 9 8 8 8 5 85 2  9 8 8 7 7 7 7 6 0 0 59 0  7 6 5 5 0 0 0 0 0 0 23 0 167 2
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13. Konkurencja Karabin centralny zapłon Magnum 600-800-915 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X Wynik 10X
1 WIECHA Jacek 10 9 9 9 8 0 0 0 0 0 45 1  8 8 8 8 8 0 0 0 0 0 40 0 10 9 9 7 7 0 0 0 0 0 42 1 127 2
2 KOROLUK Tomasz 9 9 9 7 7 0 0 0 0 0 41 0  9 7 7 6 5 0 0 0 0 0 34 0  9 8 6 0 0 0 0 0 0 0 23 0 98 0
3 MĘDZIN Rafał 10 10 10 7 6 0 0 0 0 0 43 2 10 9 9 8 8 0 0 0 0 0 44 1  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87 3
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14. Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard „repeƟer” – 915 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X
1 MAZURKIEWICZ Artur 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88 0
2 STANIASZEK Jarosław 10 10 9 9 9 9 7 7 7 6 83 0
3 SZAMBELAN Mirosław 9 9 9 9 8 8 7 6 6 6 77 0
4 RAKOWSKI Michał 7 7 7 7 6 6 6 6 5 0 57 0
5 KRASOWSKI Grzegorz 7 6 6 0 0 0 0 0 0 0 19 0
6 KOROLUK Tomasz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 MĘDZIN Rafał 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 PISZ Paweł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 STOIŃSKI Andrzej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 SZULCZYŃSKI Grzegorz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 WIECHA Jacek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 ZAKRZEWSKI Robert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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15. Konkurencja Karabin centralny zapłon Open „repeƟer” – 915 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X
1 GOŹLIŃSKI Arkadiusz 10 10 10 8 8 8 7 7 7 7 82 0
2 RAKOWSKI Michał 9 9 9 9 9 8 7 7 7 6 80 0
3 GRYGA Artur 9 9 8 8 8 7 7 6 6 0 68 0
4 SZAMBELAN Mirosław 8 8 7 7 7 6 6 5 5 5 64 0
5 SZULIŃSKI Adam 6 6 6 6 6 6 5 5 0 0 46 0
6 GAŁUS Wojciech 7 7 7 6 6 6 6 0 0 0 45 0
7 STANIASZEK Jarosław 10 10 7 7 6 0 0 0 0 0 40 0
8 FILIPSKI Wojciech 6 5 5 5 0 0 0 0 0 0 21 0
9 SPOZ Adam 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0

10 CHEŁSTOWSKI Jacek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 HOPPEK Adam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 WIŚNIEWSKI Rafał 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 ZIMMER Tadeusz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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16. Konkurencja Karabin centralny zapłon Open „semiauto” 915 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X
1 MAZURKIEWICZ Artur 9 9 9 8 7 7 7 0 0 0 56 0
2 SZULIŃSKI Adam 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0
3 ZIMMER Tadeusz 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0
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17. Konkurencja Karabin centralny zapłon Magnum – 915 m

L.P. Nazwisko i imię 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X
1 WIECHA Jacek 10 9 9 8 7 7 7 7 6 5 75 1
2 MĘDZIN Rafał 9 9 8 7 7 7 0 0 0 0 47 0


